2024年 11月 18日

各 位

上 場 会 社 名 リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

                  代  表  者 代表取締役社長執行役員  中村 徳晴

（コード番号 ８５６６ 東証プライム市場）

問合せ先責任者 常務執行役員経営管理本部長 大澤 洋

（ＴＥＬ ０５０－１７０２－４２０３）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、ＳＲ社）によるアナリストレポートが公開されましたの

で、下記の通りお知らせいたします。本レポートは、当社がＳＲ社に依頼して作成されておりま

すが、第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。投資家の皆様に当社に対する

ご理解を深めていただき、投資判断のご参考にしていただけるものと考えております。

記

公開開始日 2024年 11月 18日

公開ＵＲＬ https://sharedresearch.jp/ja/companies/8566

その他 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

※ＳＲ社は、世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。スポンサー企業を対象とし

た徹底的な分析情報を広く投資家に共有することで、投資家の企業理解促進、企業 IRの効率化

に貢献しています。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

   リコーリース株式会社 経営企画部  ℡：（０５０）１７０２－４２０３

https://sharedresearch.jp/ja/companies/8566